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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL'nin kamunun 100 milyar doları aşan döviz arzı desteğiyle yaklaşık 2 aydır izlediği stabil 

seyir, bu hafta itibarıyla yerini 7 seviyesine doğru yükselişe bırakırken, CDS ve borsa gibi diğer 

göstergelerde de sert bozulmalar dikkat çekiyor. 

TCMB'nin politika faizinin enflasyonun 4 puan altında kalması ile lokal yatırımcılarının TL 

mevduat getirisi elde edememesi nedeniyle dövize, altına ve son dönemde bu araçları barındıran 

yatırım fonlarına yönelme eğilimi dikkat çekiyor. 

Öte yandan TL reel faizinin Türkiye için yeterli bulmayan yabancı yatırımcıların hisse ve sabit 

getirili piyasalardan yılbaşından beri çıkışı 10 milyar doları aştı. 

Yıllar içinde Türkiye'nin DİBS hacminin dörtte birini finanse eden yabancı yatırımcılar şu an bu 

oranı %4'e kadar düşürmüş durumda. Yabancının Türkiye'den çıkış eğilimi diğer piyasalarda da 

belirgin. TCMB başta olmak üzere kamunun döviz piyasasında bugüne kadar yaptığı arzını 

devam ettirmek adına ya yeni bir döviz finansmanına ya da döviz arzına ara vermeye yakın 

olduğundan endişe ediliyor. 

TCMB'nin piyasalarda belirgin bir oynaklık getirmeyen enflasyon raporu sonrası ABD Merkez 

Bankası (Fed) faiz kararı izlendi. Hafta başında başlayan TL varlıklarda benzer piyasalara kıyasla 

negatif ayrışma dün daha da belirginleşti. 

Analistler TL'nin artık "kontrol edilen" bir para birimi olduğunu, mevcut döviz rejiminin uzun 

vadede sürdürülebilir olmadığını, bu hafta piyasa hareketlerinin TCMB rezerv yeterliliklerine, 

para ve kur politikalarına yönelik endişeleri yansıttığını belirtiyorlar. 

Öte yandan endişeleri tetikleyen etkenler ise ABD'de Türkiye'ye karşı Rus hava savunma sistemi 

alımı nedeniyle devam eden yaptırım süreci, Avrupa Birliği ile Akdeniz'de gerilen ilişkiler, Osman 

Kavala'nın tutukluluğuna yönelik batıdan gelen eleştiriler de yer alıyor. 

Küresel piyasalarda dolar, yatırımcıların ABD'deki yükselen koronavirüs vakalarının ekonomiye 

olan etkileri konusundaki artan endişeleri ve mali destek paketi üzerinde Kongre'de hala 

uzlaşma çıkmaması nedeniyle iki yıllık dip seviyesine düştü. 

Temmuz ayından başlayarak %12.62 seviyesindeki yıllık enflasyonda belirgin bir düşüş öngören 

Merkez Bankası (TCMB) dün yıl sonu tahminini 1.5 puan artışla %8.9'a yükseltti ve piyasanın 

%10 civarındaki tahminine göre enflasyonda iyimser bir görünüm çizdi.  

 



Dolar/TL 2019'dan beri 100 milyar doları aşan hatta 110 milyar dolara yaklaştığı tahmin edilen 

kamunun döviz arzının da desteğiyle yaklaşık 2 aydır 6.85 etrafında neredeyse hareketsiz bir 

seyir izliyor idi. Hafta başındandan beri ise bu trend kamunun günde bazen 1 milyar dolara 

ulaşan ya da aşan desteğine rağmen son buldu. Dolar/TL dün 7.0050'ye kadar yükseldikten 

sonra bu sabah 6.9675/6.9670 seviyesindeydi. 

Dolar/TL'de bu hafta eşine kolay rastlanmayan alış fiyatının satıştan yüksek olduğu ters 

fiyatlama da oluşuyor. 

Geçen hafta başında 7.75'in altında olan euro/TL  ise parite kaynaklı etkilerle önce 8 seviyesinin 

üzerine çıktı ardından dün 8.2408 ile tarihi rekora yükseldi. Euro/TL bu sabah aynı saatte 

8.1948/8.1956 seviyesinde işlem gördü. 

CDS 550 BP'NİN ÜZERİNE SERT YÜKSELDİ 

Türkiye'nin beş yıllık kredi iflas takası (CDS) primi koronavirüs salgınıyla birlikte 650 baz puanı 

aşarak 2008 finansal krizden bu yana en yüksek seviyeye geldikten sonra 430 puana kadar 

düşmüştü. 

Belirgin düşüşün ardından genel olarak yükseliş yönlü seyir izleyen 5 yıllık CDS geçen hafta 

başında 500 puanın altında idi. CDS bu sabah saat 0858'de 551/571 seviyesinde.Gösterge 10 

yıllık tahvilde ise dün son işlem %12.94 seviyesinde. 

Asya borsaları, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) pandemiden tahrip olan ekonomiyi desteklemek 

için faiz oranlarını sıfıra yakın tutması sonrası küresel olarak aşırı gevşek para politikasının 

devam edeceği umutlarıyla yükselirken, dolar ise iki yılın dip seviyesine geriledi. 

Fed'in tüm üyeleri 15 Mart'tan bu yana geçerli olan %0 ile %0.25 arasındaki kısa dönemli faiz 

hedef aralığının sabit tutulması yönünde oy kullandı. 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 
 
Yaklaşık 1.5 aydır devam eden 6.83-6.88 bant hareketi kırıldı ve kur tarafında fiyat hareketliliği 
hızlandı. Şuanda 6.97 üzerinde bir fiyatlama hakim. Bu nokta üzerindeki kalıcılıklarda yukarı yönlü 
eğilim devam edebilir. Ancak hareketliliğin hız kazanması için 7.00 direncinin kırılması gerektiğini 
düşünmekteyiz. Şayet bu nokta kırılırsa 7.15 direnci hedef haline gelebilir. Ancak öncesinde 7.0340, 
7.0500, 7.0830 ve 7.1250 ara dirençlerini izleyebiliriz. 
 



 
 

 
 EUR/USD 

 

FED/FOMC kararları sonrası son 113 haftanın zirve seviyeleri tekrardan test edildi. 1.1800 
direncinin hemen altında bir fiyatlama gördüğümüz parite bu noktayı kırabilirse ilk etapta 
1.1850 direncini test edebilir. 1.1850 üzerindeki hareketlerde ise 1.1875, 1.1900 ve 1.1930 
dirençleri izlenebilir. Aşağı tarafta ise 1.1730-1.1700 destek bandı düzeltme hareklerinin devam 
için oldukça önemli. Zira bu bant kırılırsa 1.1665, 1.1630 ve 1.1600 desteklerine doğru bir geri 
çekilme görebiliriz. 

 

 

 GBP/USD  
 
2018 Nisan ayından bu yana devam eden düşen kanalın üst bant noktasına ulaşıldı. Bu nokta şuan 
için 1.3000 seviyelerine denk geliyor. Şayet bu nokta kırılırsa 1.3035, 1.3060, 1.3100 ve 1.3150 
dirençleri ilk etapta takip edilebilir. Kanalın devam etmesiyle birlikte yaşanacak satış yönlü 
işlemlerde ise 1.2950, 1.2900, 1.2840 ve 1.12800 destekleri izlenebilir. 



 

 
 

 ALTIN 
 
Altın, Fed'in koronavirüsten tahrip olan ekonomiyi destekleme konusundaki güvencesini yinelemesi 
sonrası risk iştahındaki artışla geriledi.Altının 2,000 dolarlık fiyat seviyesini geçmesi beklentileri ise 
kısa dönemde direnç gördü.Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.3 düşüşle 1,964.70 dolara inerken, 
ABD altın vadelileri ise %0.3 artışla 1,959.20 dolara çıktı.Gram Altın bu sabah 439-TL den işlem 
gördü. 
 

 
 
 
 

 PETROL 
 
Petrol fiyatları, koronavirüs vakalarındaki artış sonrası yakıt talebinin toparlanmasının tehlikeye 
girebileceği konusundaki kaygılarla baskı altında kalıp yatay seyretti. Brent ham petrolünün en 
yakın vadeli varil fiyatı 43.75 dolar seviyesinde yatay seyrederken, ABD hafif ham petrolü ise 1 sent 
düşerek 41.26 dolarda işlem gördü.Her iki gösterge vadeli kontrat da, dün ham petrol stoklarında 
Aralık'tan beri olan en büyük 1 haftalık düşüşün gerçekleştiğini açıklamasıyla yükselmişti. 



 

 
 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 EUR İspanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık)    -0,3% 

10:00 EUR 
 İspanya Harmonize Tüketici Fiyatları Endeksi 

(HICP) (Yıllık) (Tem)   
-0,2% -0,3% 

10:55 EUR Almanya İşsizlik Oranı Değişimi (Tem) 43K 69K 

10:55 EUR Almanya İşsizlik Oranı (Tem) 6,5% 6,4% 

11:00 EUR 
Almanya Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (Yıllık) (2. 

Çeyrek)   
-10,9% -1,9% 

11:00 EUR 
Almanya Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (2. 

Çeyrek)   
-9,0% -2,2% 

12:00 EUR İşsizlik Oranı (Haz) 7,7% 7,4% 

15:30 USD 
 Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (2. 

Çeyrek)   
-34,1% -5,0% 

15:30 USD  İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 1,450K 1,416K 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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